Администрация Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального района   Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 сентября 2020г.
	                                                 №34

О закрытии несанкционированной свалки твёрдых коммунальных отходов

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в связи с несоответствием санитарным нормам и правилам размещения ТКО, а также в связи с осуществлением сбора и вывоза ТКО региональным оператором ООО «ЭкоСтандарт» на территории Богородского сельсовета Администрация Богородского сельсовета постановляет:
1.Закрыть место несанкционированного размещения коммунальных отходов на территории Богородского сельсовета, расположенное на расстоянии 300 метров северо - западнее с. Богородское.
2.Запретить  складирование ТКО на территории Богородского сельсовета.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Варнавинского района.
4.Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Богородского сельсовета	А.Н. Сахаров